A T C  5 0 6 W L S  S e r i e S  u b L  S M T  i n d u C T o r S
ATC 506WLSM0R70KT619T
Ultra-Broadband
SMT Inductor
Features:
•  Inductance: 0.70 µH
•  Operating Frequency:
5.6 MHz (-3 dB roll-off) through 40+ GHz, typ.

ATC accepts orders for our parts using designations
with or without the “ATC” prefix.
ATC PART NUMBER CODE
 ATC 506WLS M 0R70 K T 619 T
Series
Case Size
Inductance Code (µH)
3 significant digits for inductance
R = Decimal point
Packaging
T = Tape and Reel
Current (mA)
T = Tin Termination
Inductance Tolerance, (±10%)
Mechanical Configurations
Size Length (L) Width (W) Height (H) Cu Wire Size (AWG) Number of Turns
M 0.127 (3.226) 0.08 (2.032) 0.105 (2.667) 40 27
inches (mm)
inches (mm)
Notes:  Terminal is configured to facilitate attachment close to inductor tip.
Wire is copper plated with gold 20 µ in. ±5 µ in.
A T C  5 0 6 W L S  S e r i e S  u b L  S M T  i n d u C T o r S
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);